2

[image: герб города]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.04.2024                                                                               № 75-р
город Тимашевск

О проведении внутреннего финансового аудита

В соответствии с постановлением администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 6 декабря 2023 г. № 1697           «Об утверждении порядка осуществления администрацией Тимашевского городского поселения Тимашевского района внутреннего финансового аудита», соглашением о передаче полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита от 28 декабря 2020 г. № 4, руководствуясь Уставом Тимашевского городского поселения Тимашевского района:
1. Субъекту внутреннего финансового аудита в составе:
Кочура Марины Владимировны - начальника отдела финансового контроля и аудита администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района;
Боевой Марии Борисовны – главного специалиста отдела финансового контроля и аудита администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района.
0.  Провести аудиторское мероприятие в отношении муниципального казенного учреждения «Учетно-расчетное управление» Тимашевского городского поселения Тимашевского района.
0.  Установить, что настоящее аудиторское мероприятие проводится согласно плану проведения аудиторских мероприятий, утвержденному распоряжением администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 18 декабря 2023 г. № 220 - р «Об утверждении плана проведения аудиторских мероприятий в отношении администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений на 2024 год и период до срока представления консолидированной (индивидуальной) годовой бюджетной отчетности за 2024 год» с целью повышения качества финансового менеджмента.
2. Сроки проведения аудиторского мероприятия: с 2 мая 2024 г.                по 17 мая 2024 г.
4. Проверяемый период: 2023 год.
5. Субъекту внутреннего финансового аудита разработать, утвердить и довести до сведения объекта аудита Программу аудиторского мероприятия в срок до 27 апреля 2024 г.
6. Срок представления заключения о результатах проведения аудиторского мероприятия главе Тимашевского городского поселения Тимашевского района Панину Н.Н.: до 22 мая 2024 г.
7. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Сысоев В.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Тимашевского городского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
9. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тимашевского городского
поселения Тимашевского района                                                             Н.Н. Панин

image1.jpeg